Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2015 г.                                            №  42

с. Горелово

 Об отмене Постановления администрации

Гореловского сельского поселения

от  29.01.2015 г. № 3 «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и

аннулирования  адресов»

 В соответствии  с Протестом Прокуратуры Брейтовского района Ярославской области от 30.0.2015 № 7.3.2015
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу  Постановление администрации Гореловского сельского поселения от 29.01.2015 г. № 3 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов»

2.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

              Глава Гореловского

              сельского поселения

                                        В.А.Бобин